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Project
Type
Nota
Anzahl

Datum

Lampe
(Lampe nicht einbegriffen)

Lampenart
Lampensockel
Anzahl

Watt

Spannung

Physisch
Anwendung
Fixierungstyp
Abmessungen Armatur
Basis

Richtbar

IP-Schutzart

Gewicht

Elektrisch

Anschlussspannung

Leuchtenklasse

Austauschbarkeit der
Lichtquelle

A60
E27

15W
230V

Innen

Wand

40x190x350 mm
B40xH120xD20 mm
In horizontaler Ebene
1P20

0,4600 kg

~230V
|

Auswechselbare Lichtquelle durch den
Endnutzer
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Farben

™ weil} textur

. 2M schwarz textur
‘ 33M braun textur
‘ 46 grau-braun

Project
Type
Nota
Anzahl

Datum

5026.1M
5026.2M
5026.33M

5026.46
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